
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 문화체육과

문화체육과 3,095,176 2,156,544 938,632

문화예술 진흥 922,625 731,712 190,913

문화예술 지원사업 922,625 731,712 190,913

지방문화원사업 활동 지원 95,000 128,700 △33,700

307 민간이전 95,000 128,700 △33,700

02 민간경상사업보조 95,000 128,700 △33,700

○ 지방문화원 사업활동 지원 60,000

○ 문화예술회 활동지원 35,000

60,000,000원

35,000,000원

문화예술사업 지원 65,012 52,080 12,932

201 일반운영비 55,212 27,180 28,032

01 사무관리비 11,212 17,180 △5,968

○ 제14회 부산불꽃축제 근무자 간식비

1,200

○ 제14회 부산불꽃축제 안전현수막 제작

900

○ 시화전 액자구입 2,200

○ 행사운영 급량비 6,912

3,000원*400명

50,000원*18개

55,000원*40개

8,000원*18명*4일*12월

03 행사운영비 44,000 10,000 34,000

○ 문화가 있는 날 15,000

○ 한여름밤의 음악회 20,000

○ 토요예술마당 9,000

15,000,000원

20,000,000원

9,000,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○ 문화예술 업무추진 활성화 1,0001,000,000원

301 일반보상금 8,800 14,900 △6,100

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

○ 토요예술마당 참여자 보상

4,00040,000원*10명*10회

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 4,800 9,300 △4,500

○ 오륙도 무용단 사업활동 지원 4,800

- 안무자 4,800400,000원*12월

해맞이 행사 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

03 행사운영비 2,500 2,500 0

○ 해맞이행사 지원 1,200

○ 해맞이행사 1,300

300,000원*4개동

1,300,000원

달맞이 축제 36,200 26,000 10,200

201 일반운영비 36,200 6,000 30,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 지원근무자 급량비 1,2008,000원*150명

03 행사운영비 35,000 6,000 29,000

○ 백운포달맞이축제 35,00035,000,000원

오륙도축제 210,000 127,100 82,900

201 일반운영비 200,000 2,100 197,900

03 행사운영비 200,000 0 200,000

○ 제22회 오륙도평화축제 200,000200,000,000원

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

○ 축제 평가용역 10,00010,000,000원

문화재, 조형물 등 유지관리 46,800 7,500 39,300

201 일반운영비 3,800 0 3,800

01 사무관리비 3,800 0 3,800

○ 청사 미술작품 임차 3,600

○ 미술작품 임차보험료 200

300,000원*12월

200,000원

401 시설비및부대비 43,000 7,500 35,500

01 시설비 43,000 7,500 35,500

○ 시도지정 문화재 등 안내판 유지보수

8,000

○ 유엔군 참전기념탑 유지 보수 3,000

○ UN조각공원 조형물 보수 2,000

○ 이기대 스토리텔링 안내판 제작

30,000

8,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

30,000,000원

무형문화재 전승 지원 10,075 0 10,075

301 일반보상금 10,075 0 10,075

11 기타보상금 10,075 0 10,075

○ 시지정무형문화재 전승지원금 10,07510,075,000원

동제보조 4,000 2,400 1,600

201 일반운영비 4,000 2,400 1,600

03 행사운영비 4,000 2,400 1,600

○ 동제 행사 4,000500,000원*8개소

오륙도 여성합창단 지원 43,500 29,600 13,900

301 일반보상금 43,500 29,600 13,900

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 43,500 29,600 13,900

○ 강사수당 27,600

- 지휘자 8,400

- 반주자 4,800

- 발성 트레이너 14,400

700,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*3명*12월



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 강사 추가연습 수당(지휘자 외 4명)

6,900

○ 2018 정기연주회 7,000

○ 기타운영비(합창제참여,단원모집,악보제작

등) 2,000

575,000원*12회

7,000,000원

2,000,000원

소년소녀합창단 지원 67,020 69,120 △2,100

301 일반보상금 67,020 69,120 △2,100

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 67,020 69,120 △2,100

○ 강사수당 27,600

- 지휘자 8,400

- 반주자 4,800

- 안무자 4,800

- 발성 트레이너 9,600

○ 강사 추가연습 수당(지휘자 외 4명)

6,900

○ 신규 합창단원 단복 제작 9,000

○ 제9회 정기연주회 7,000

○ 기타운영비(단원모집,행사참여,악보제작 등)

5,000

○ 간식비 11,520

700,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*2명*12월

575,000원*12회

300,000원*30벌

7,000,000원*1회

5,000,000원

3,000원*80명*4회*12월

대동골문화센터 운영 208,178 247,272 △39,094

101 인건비 53,198 85,152 △31,954

04 기간제근로자등보수 53,198 49,519 3,679

○ 기간제근로자보수(경비, 청소인력) 53,198

- 기본급 33,315

- 유급휴일수당 7,063

- 연차수당 1,999

- 퇴직금 중간정산 3,514

- 복지포인트 600

- 명절상여금 2,400

- 국민연금보험부담금 1,907

- 국민건강보험부담금 1,297

- 고용보험부담금 636

- 산재보험부담금 382

- 노인장기요양보험부담금

85

66,630원*2명*250일

66,630원*2명*53일

66,630원*2명*15일

1,757,000원*2명

300,000원*2명

600,000원*2명*2회

42,377,000원*4.5%

42,377,000원*3.06%

42,377,000원*1.5%

42,377,000원*0.9%

1,297,000원*6.55%

201 일반운영비 67,800 87,420 △19,620

01 사무관리비 34,260 38,400 △4,140

○ 강좌 운영물품 구입 800

○ 홍보물(문화강좌 안내문, 현수막 등) 제작

4,000

○ 대동골문화센터 당직비 7,200

200,000원*4회

1,000,000원*4회

60,000원*10명*12월



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 도서관 잡지구독료 2,700

○ 신용카드 가맹점 수수료 1,800

○ 사무실 및 화장실 용품 등

12,000

○ 업무수행 급량비 1,920

○ 무인경비시스템 용역료 2,400

○ 정수기렌탈 수수료 1,440

15,000원*15부*12월

72,000,000원*2.5%

1,000,000원*12월

8,000원*2명*10회*12월

200,000원*12월

40,000원*3대*12월

02 공공운영비 33,540 49,020 △15,480

○ 전기요금 18,000

○ 상하수도요금 2,400

○ 정화조 청소비 150

○ 승강기 정기검사 수수료 150

○ 승강기 관리대행 수수료 2,400

○ 소방시설 관리대행 수수료 1,920

○ 전기안전 관리대행 수수료 1,800

○ 우편발송료 240

○ 카드단말기 인터넷 사용료 360

○ CATV 사용료 120

○ 시설장비유지비 6,000

1,500,000원*12월

400,000원*6월

150,000원

150,000원*1회

200,000원*12월

160,000원*12월

150,000원*12월

20,000원*12월

30,000원*12월

10,000원*12월

500,000원*12월

301 일반보상금 79,680 67,200 12,480

09 행사실비보상금 4,800 4,800 0

○ 열린무대열린객석 출연자 실비보상

4,800200,000원*2회*12월

11 기타보상금 74,880 62,400 12,480

○ 강사수당 74,88030,000원*2시간*52주*24강좌

405 자산취득비 7,500 7,500 0

02 도서구입비 7,500 7,500 0

○ 도서관 도서 구입 7,50015,000원*500권

상설공연 운영 90,000 0 90,000

201 일반운영비 90,000 0 90,000

03 행사운영비 90,000 0 90,000

○ 연극 '이기여 의기여' 개최 90,00090,000,000원

유통업 관리 8,040 3,640 4,400

201 일반운영비 8,040 3,640 4,400

01 사무관리비 8,040 3,640 4,400

○ 유통업관련업주 교육 1,000

- 강사료 200

- 교재비 800

○ 불법게임기 수거처리비 7,040

100,000원*2명

10,000원*80권

88,000원*80대

문현아트센터 유지관리 6,300 6,800 △500



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,200 4,800 △600

02 공공운영비 4,200 4,800 △600

○ 문현아트센터 공공요금 3,000

○ 시설유지관리비 1,200

250,000원*12월

100,000원*12월

301 일반보상금 2,100 2,000 100

11 기타보상금 2,100 2,000 100

○ 큐레이터 실비보상 2,10070,000원*30일

작은도서관 지원 30,000 28,000 2,000

405 자산취득비 30,000 28,000 2,000

02 도서구입비 30,000 28,000 2,000

○ 작은도서관 도서 구입 30,0001,000,000원*30개소

관광기반 확충 및 관리 660,672 19,782 640,890

관광자원 개발 및 보전 660,672 19,782 640,890

관광자원의 개발 및 홍보 135,000 0 135,000

201 일반운영비 83,500 0 83,500

01 사무관리비 77,500 0 77,500

○ 남구 관광지 광고 7,500

○ 관광홍보영상 제작(봄,여름)

5,000

○ 관광기념품 제작 10,000

○ 남구 관광달력 제작 10,000

○ 남구 관광안내지도 제작(4개국어)

20,000

○ 남구 관광가이드북 제작(4개국어)

20,000

○ 기타 관광 홍보물(안내문, 현수막 등) 제작

5,000

2,500,000원*3회

2,500,000원*2편

5,000원*1,000개*2종

2,500원*4,000개

2,000원*10,000매

2,000원*10,000매

5,000,000원

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○ 남구 투어 운영 6,0003,000,000원*2회

203 업무추진비 1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

○ 관광시책 개발 등 업무추진 1,5001,500,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 이기대광산 물리탐사 용역 50,00050,000,000원

관광기반시설의 유지 및 보수 21,782 19,782 2,000

201 일반운영비 1,782 9,782 △8,000

01 사무관리비 1,782 9,782 △8,000

○ 유엔탑 가로기 구입 1,78216,500원*18개*6회



부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 관광기반시설 유지보수 20,00020,000,000원

남구 문화관광해설사 운영 33,890 0 33,890

201 일반운영비 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

○ 교육 등 교재비 60015,000원*20권*2회

301 일반보상금 33,290 0 33,290

11 기타보상금 33,290 0 33,290

○ 활동비 24,880

○ 운영물품(모자, T셔츠 등) 1,050

○ 보험가입비 3,360

○ 문화관광해설사 교육 및 워크숍

4,000

40,000원*311일*2명

75,000원*14명

20,000원*14명*12월

2,000,000원*2회

오륙도해파랑길 관광안내소 증축 470,000 0 470,000

401 시설비및부대비 470,000 0 470,000

01 시설비 470,000 0 470,000

○ 건축공사비 470,000470,000,000원

구정 홍보 강화 338,849 332,270 6,579

신속정확한 구정홍보 338,849 332,270 6,579

언론을 활용한 구정홍보 67,169 74,390 △7,221

201 일반운영비 49,669 35,905 13,764

01 사무관리비 49,669 35,905 13,764

○ 디지털사진 인쇄용지 450

- A4(200매) 450

○ 디지털사진 인쇄용 잉크 700

○ 액자 제작 및 구입 1,000

○ 사진인화 1,600

- 5"*7" 1,000

- 8"*10" 600

○ 언론관련 도서구입 500

○ 관서운영 신문구독료 6,765

- 중앙지 1,386

- 중앙지 3,795

- 지방지 1,584

○ 구정홍보실, 편집실 운영비 1,200

○ 구정홍보실, 편집실 프린터 소모품 1,200

- 레이저프린터 토너드럼 일체형

1,200

150,000원*3세트

350,000원*2세트

1,000,000원

800원*1,250장

1,200원*500장

500,000원

18,000원*7부*11월

15,000원*23부*11월

12,000원*12부*11월

100,000원*12월

200,000원*2대*3개



부서: 문화체육과

정책: 구정 홍보 강화

단위: 신속정확한 구정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 디지털 카메라 등 기자재 수리비

850

○ 구정홍보 광고비 15,000

○ 영상편집프로그램 사용료 1,500

○ 뉴스저작물 통합이용료

2,904

○ 부산일보 구정홍보 게재 사용료

10,000

○ 연합프리미엄 뉴스 검색 사용료

6,000

17,000,000원*5%

15,000,000원

1,500,000원

121,000원*2개매체*12월

10,000,000원*1년

500,000원*12월

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○ 구정홍보 업무추진 6,0006,000,000원

405 자산취득비 11,500 1,500 10,000

01 자산및물품취득비 11,500 1,500 10,000

○ 드론 구입 11,50011,500,000원*1대

남구신문 발행 271,680 257,880 13,800

201 일반운영비 271,680 257,880 13,800

01 사무관리비 271,680 257,880 13,800

○ 부산남구신문 발송용 1,000

- 주소라벨 1,000

○ 구보발간인쇄비(신문)

248,400

○ 점자남구신문 발행 11,700

○ 구보발간원고료 10,380

- 남구만평 480

- 연재만화 960

- 삽화 960

- 그림,사진 1,260

- 시 420

- 수필 840

- 칼럼 1,200

- 독자투고 900

- 남구신문명예기자 3,360

○ 명예기자교양교실 강사수당 200

20,000원*50박스

(160원*115,000부*8월)+(220원*115,000부*4월

)

13,000원*75부*12월

40,000원*12월

80,000원*1편*12월

40,000원*2편*12월

70,000원*3편*6월

70,000원*6월

7,000원*10매*12월

10,000원*10매*12월

15,000원*5편*12월

7,000원*40매*12월

100,000원*2명

생활체육 육성 1,013,666 998,020 15,646

체육시설 유지 및 관리 1,013,666 998,020 15,646

실업(볼링)선수 및 체육지도자 지원 477,115 522,588 △45,473

201 일반운영비 7,920 38,712 △30,792

01 사무관리비 7,920 38,712 △30,792

○ 실업(볼링)팀 차량렌트비 7,920660,000원*12월



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 469,195 483,876 △14,681

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 469,195 483,876 △14,681

○ 볼링팀 운영 464,195

- 급여 121,072

· 감독 21,493

· 선수 99,579

- 상여금 85,760

- 선수수당 51,600

· 감독 7,200

· 주장 2,400

· 선수(A급) 18,000

· 선수(B급) 24,000

- 국가대표수당 7,200

- 복지포인트 2,400

- 볼링팀 4대 보험료 26,003

· 국민건강보험부담금

7,909

· 국민연금보험부담금

11,630

· 고용보험부담금 3,877

· 산재보험부담금 2,068

· 노인장기요양보험부담금

519

- 훈련비 71,520

· 급식비 23,040

· 차량유류비 2,400

· 목욕비 7,200

· 게임비 38,880

- 실업연맹회비 2,000

- 장비 및 피복비 30,040

· 트레이닝복 2,080

· 방한복 3,600

· 유니폼 2,240

· 볼링화 2,400

· 운동화 1,120

· 볼백 1,120

· 볼링공 16,800

· 볼크리너 280

· 팔목보호대 400

- 국내외 경기대회 출전 및 현지적응훈련

46,000

- 각종대회 출전격려 7,200

· 감독 1,600

1,705,730원*12월*105%

1,129,010원*7명*12월*105%

121,072,000원*8.5/12

600,000원*1명*12월

200,000원*1명*12월

750,000원*2명*12월

400,000원*5명*12월

300,000원*2명*12월

300,000원*8명

258,432,000원*3.06%

258,432,000원*4.5%

258,432,000원*1.5%

258,432,000원*0.8%

7,909,000원*6.55%

8,000원*2식*8명*15일*12월

200,000원*12월

5,000원*8명*15일*12월

3,000원*8명*9회*15일*12월

2,000,000원*1회

130,000원*8명*2회

450,000원*8명*1회

140,000원*8명*2회

150,000원*8명*2회

70,000원*8명*2회

70,000원*8명*2회

350,000원*8명*6개

35,000원*8명*1개

50,000원*8명*1개

575,000원*8명*10회

200,000원*8회



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

· 선수 5,600

- 포상금 5,000

- 숙소운영 8,400

· 관리비 3,000

· 기타운영비 및 공공요금

5,400

○ 퇴직금 5,000

100,000원*7명*8회

5,000,000원

250,000원*12월

450,000원*12월

5,000,000원

남구체육회 지원 75,000 75,000 0

301 일반보상금 19,000 19,000 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 19,000 19,000 0

○ 생활체육지도자 휴일근무수당

8,000

○ 생활체육지도자 명절휴가비

3,200

○ 생활체육지도자 근속 및 장기근속수당 7,800

- 5년 미만 1,800

- 5년 이상 6,000

50,000원*8명*20일

200,000원*8명*2회

50,000원*3명*12월

100,000원*5명*12월

307 민간이전 56,000 56,000 0

02 민간경상사업보조 56,000 56,000 0

○ 남구체육회 사업지원 31,000

○ 구,군 체육회 운영지원 25,000

31,000,000원

25,000,000원

일반생활체육지도자 배치 89,628 85,428 4,200

307 민간이전 89,628 85,428 4,200

02 민간경상사업보조 89,628 85,428 4,200

○ 생활체육지도자 배치 89,62889,628,000원

어르신생활체육지도자 배치 12,804 12,204 600

307 민간이전 12,804 12,204 600

02 민간경상사업보조 12,804 12,204 600

○ 어르신체육활동 지원 12,80412,804,000원

생활체육교실 11,667 11,666 1

307 민간이전 11,667 11,666 1

02 민간경상사업보조 11,667 11,666 1

○ 생활체육교실 운영 11,66711,667,000원

장수노인체육대학 1,800 1,800 0

307 민간이전 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 1,800 1,800 0

○ 장수노인체육대학 1,8001,800,000원

어린이체능교실 1,800 1,800 0

307 민간이전 1,800 1,800 0



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 1,800 1,800 0

○ 어린이체능교실 1,8001,800,000원

청소년체련교실 1,700 1,700 0

307 민간이전 1,700 1,700 0

02 민간경상사업보조 1,700 1,700 0

○ 청소년체련교실 1,7001,700,000원

주5일제 생활체육 실천광장 2,700 2,700 0

307 민간이전 2,700 2,700 0

02 민간경상사업보조 2,700 2,700 0

○ 주5일제 생활체육 실천광장 2,7002,700,000원

스포츠강좌이용권 지원 16,301 11,643 4,658

301 일반보상금 16,301 0 16,301

01 사회보장적수혜금 16,301 0 16,301

○ 스포츠강좌이용권 16,30116,301,000원

구민참가 각종대회 경비지원 127,160 99,890 27,270

201 일반운영비 74,160 57,890 16,270

01 사무관리비 4,160 3,890 270

○ 각종 대회 준비 및 운영요원 급식비

2,160

○ 각종 체육행사 표창패 및 홍보물품 제작

2,000

8,000원*15명*2식*9회

50,000원*40회

02 공공운영비 8,000 8,000 0

○ 남구청장 주최 각종 체육행사 보험료

8,0002,000,000원*4회

03 행사운영비 62,000 46,000 16,000

○ 구 단위 체육행사 지원 62,000

- 구민걷기축제 40,000

- 남구청장배 태권도 대회 7,000

- 남구청장기 유소년 축구대회

15,000

20,000,000원*2회

7,000,000원*1회

15,000,000원*1회

307 민간이전 53,000 42,000 11,000

02 민간경상사업보조 53,000 42,000 11,000

○ 시 단위 체육대회 지원 7,000

- 부산씨름왕 선발대회 1,000

- 시민게이트볼 대회 2,000

- 어르신생활체육대회 2,000

- 여성생활체육대회 2,000

○ 전국단위 체육대회출전 지원 4,000

○ 남구청장배 생활체육동호인 체육대회

21,000

1,000,000원*1회

2,000,000원*1회

2,000,000원*1회

2,000,000원*1회

4,000,000원

21,000,000원*1회



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 부산생활체육축전 경비 지원

21,00021,000,000원*1회

체육진흥 활성화 100,773 1,000 99,773

201 일반운영비 74,579 0 74,579

03 행사운영비 74,579 0 74,579

○ 평창동계올림픽대회 관람 지원 74,579

- 올림픽 참가 60,683

·버스임차 42,500

·여행자보험료 4,408

·숙박비 13,775

- 패럴림픽 참가 13,896

·버스임차 10,200

·여행자보험료 896

·숙박비 2,800

1,700,000원*25대

4,000원*551명*2일

50,000원*551명*1/2

1,700,000원*6대

4,000원*112명*2일

50,000원*112명*1/2

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○ 체육진흥 업무추진 활성화 1,0001,000,000원

301 일반보상금 25,194 0 25,194

09 행사실비보상금 25,194 0 25,194

○ 평창동계올림픽 대회 관람 지원 25,194

- 올림픽 20,938

·급식비 17,632

·간식비 3,306

- 패럴림픽 4,256

·급식비 3,584

·간식비 672

8,000원*4식*551명

3,000원*551명*2일

8,000원*4식*112명

3,000원*112명*2일

동네체육시설 유지 및 관리 95,218 165,601 △70,383

101 인건비 4,418 2,901 1,517

04 기간제근로자등보수 4,418 2,901 1,517

○ 동네체육시설 잡초제거 등 보수

3,998

○ 동네체육시설 잡초제거 인부 보험료 420

- 고용보험부담금 60

- 산재보험부담금 360

66,630원*2명*30일

3,998,000원*1.5%

3,998,000원*9%

201 일반운영비 800 2,700 △1,900

02 공공운영비 800 2,700 △1,900

○ 동네체육시설 수도사용료 200

○ 동네체육시설 전기사용료 600

100,000원*2월

50,000원*12월

401 시설비및부대비 90,000 160,000 △70,000

01 시설비 90,000 160,000 △70,000



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 체육시설 및 부대편의시설 보수(보강)

90,0002,000,000원*45개소

행정운영경비(문화체육과) 159,364 74,760 84,604

인력운영비 75,604 0 75,604

인력운영비(문화체육과) 75,604 0 75,604

101 인건비 75,604 0 75,604

02 기타직보수 75,604 0 75,604

○ 무대감독(시간선택임기제마급) 40,465

- 연봉 23,212

- 가족수당 1,200

- 직급보조비 1,313

- 정액급식비 1,560

- 시간외근무수당 3,888

- 국내여비 3,360

- 연가보상비

653

- 대민활동비 525

- 특수직무수당 1,018

- 국민연금보험부담금 1,654

- 국민건강보험부담금 1,125

- 고용보험부담금 552

- 산재보험부담금 331

- 노인장기요양보험부담금

74

○ 동영상촬영기사(시간선택제임기제마급) 35,139

- 연봉 19,932

- 직급보조비 1,125

- 정액급식비 1,560

- 시간외근무수당 3,888

- 국내여비 3,360

- 연가보상비

560

- 대민활동비 450

- 특수직무수당 1,020

- 국민연금보험부담금 1,436

- 국민건강보험부담금 977

- 고용보험부담금 479

- 산재보험부담금 288

- 노인장기요양보험부담금 64

1,934,330원*12월

100,000원*12월

125,000원*35시간/40시간*12월

130,000원*12월

8,100원*40시간*12월

20,000원*14일*12월

1,934,330원*84%*86%*1/30*1/7*98시간

43,750원*12월

84,760원*12월

36,734,000원*4.5%

36,734,000원*3.06%

36,734,000원*1.5%

36,734,000원*0.9%

1,125,000원*6.55%

1,660,930원*12월

125,000원*30시간/40시간*12월

130,000원*12월

8,100원*40시간*12월

20,000원*14일*12월

1,660,930원*84%*86%*1/30*1/6*84시간

37,500원*12월

84,920원*12월

31,900,000원*4.5%

31,900,000원*3.06%

31,900,000원*1.5%

31,900,000원*0.9%

977,000원*6.55%

기본경비(문화체육과) 83,760 74,760 9,000

기본경비(문화체육과) 83,760 74,760 9,000



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 19,680 16,800 2,880

01 사무관리비 17,280 14,400 2,880

○ 부서운영기본수용비 8,640

○ 부서기본업무수행 급식비

8,640

40,000원*18명*12월

8,000원*18명*5식*12월

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○ 복사기, PC, 프린터 등 2,400600,000원*4회

202 여비 60,480 53,760 6,720

01 국내여비 60,480 53,760 6,720

○ 기본업무 수행 출장여비

60,48020,000원*18명*14회*12월

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

○ 부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월


